

<<Հայաստանի հանրային ռադիոընկերություն>> ՓԲԸ-ի գործադիր տնօրեն *Մ. Բողոյան* Ժ/Պ

Գնումների պլան 2019թ. Փոփոխություն

15.02.2019թ-ի դրությամբ



Պատվիրատու <<Հայաստանի հանրային ռադիոընկերություն>> ՓԲԸ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Շածկագիրը
Անվանումը՝ Հեռուստառադիոհաղորդումներ
Բաժին_08_խումբ_03_ դաս_01_ ծրագիր
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
միջանցիկ ծածկագրերը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը Ապրանքներ					
22211300/527	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100	261	26.10
22211300/528	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200	521	104.20
22211300/529	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200	52	10.40
22211300/530	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200	521	104.20
22211300/531	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200	261	52.20
22211300/532	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100	521	52.10
22211300/533	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100	261	26.10
22211300/534	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	150	156	23.40
22211300/535	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200	261	52.20
22211300/536	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100	156	15.60
22211300/537	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200	313	62.60
22211300/538	պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	100	104	10.40
30236110/1	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ	22,000	2	44.00
30232231/1	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	26,000	1	26.00
39831245/1	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	980	5	4.90
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	550	80	44.00
33761300/1	ծեղի թղթ սրբիչներ	ՄԱ	հատ	650	100	65.00
39831210/1	սպասքի վազման ղեկերգնտներ	ՄԱ	հատ	800	4	3.20
39831276/1	Չուգարանների մաքրման կյուլթեր	ՄԱ	հատ	950	20	19.00
19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	180	70	12.60
19641000/2	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	550	15	8.25
39221490/1	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
39221490/2	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	110	20	2.20
39811100/1	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	450	4	1.80
39298100/1	լուսանկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	30,000	4	120.00
30195800/1	կախովի ռեյսեր կամ բռնիչներ	ՄԱ	հատ	1,800	1	1.80
32331400/1	ծային վերարտադրման սարքավորումներ	հատ		7,400	1	7.40
44322530/1	մալուխային միացումներ	ՄԱ	հատ	2,800	1	2.80
32271100/1	տեղեկատվության փոխանցման թվային սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	39,000	1	39.00
31171200/1	լարման փոխակերպիչներ	ՄԱ	հատ	11,000	1	11.00
32421100/1	ցանցային մալուխներ	ՄԱ	հատ	250	40	10.00

39141210/2	հատուկ ղեկորատիվ կտորներ	ՄԱ	հատ	5,000	3	15.00
39141210/3	հատուկ ղեկորատիվ կտորներ	ՄԱ	հատ	5,000	1	5.00
39298200/1	նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	12,000	1	12.00
44141200/1	շրջանակներ	ՄԱ	հատ	18,000	1	18.00
39151230/1	պահեստային գործիքների և սարքավորումների պահարաններ և դարսակներ	ՄԱ	հատ	15,000	1	15.00
39151230/2	պահեստային գործիքների և սարքավորումների պահարաններ և դարսակներ	ՄԱ	հատ	10,000	1	10.00
39151230/3	պահեստային գործիքների և սարքավորումների պահարաններ և դարսակներ	ՄԱ	հատ	8,000	2	16.00
39151230/4	պահեստային գործիքների և սարքավորումների պահարաններ և դարսակներ	ՄԱ	հատ	10,000	1	10.00
39151230/5	պահեստային գործիքների և սարքավորումների պահարաններ և դարսակներ	ՄԱ	հատ	14,000	1	14.00
44322540/1	մալուխային ուղիներ	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
31431300/1	երկաթ-նիկելային կուտակիչներ	ՄԱ	հատ	1,350	60	81.00
15831000/1	շաքարակազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	420	7	2.94
15861100/1	Սուրճ	ՄԱ	կգ	4,000	5.5	22.00
15861300/1	Սուրճ լուծվող	ՄԱ	կգ	23,000	0.57	13.11
41111100/1	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	260	1746	453.96
41111100/2	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	85	2470	209.95
15981200/1	զազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	34	180	61.20
03121210/1	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	15,000	1	15.00
39224331/1	դուլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2900	10	29.00
39221410/1	պլեյներ	ՄԱ	հատ	1850	10	18.50
39221420/1	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	500	28	14.00
39221420/2	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1000	6	6.00
39221420/3	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	3500	2	7.00
42961300/1	հիգիենիկ պարագաների դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	4000	20	80.00
42961300/2	հիգիենիկ պարագաների դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	4600	19	87.40
42961310/1	զուգարանի թղթի դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	4500	32	144.00
42961300/3	հիգիենիկ պարագաների դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	3000	14	42.00
18221500/1	կորպորատիվ համազգեստներ	ՄԱ	հատ	4000	10	40.00
18811180/1	հողաթափեր	ՄԱ	զուգ	2000	10	20.00
39224331/2	դուլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	500	40	20.00
39221420/4	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
39224341/1	Սըրբարկ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
22311500/1	լուսանկարներ	ՄԱ	հատ	420	54	22.68
30192800/1	ինքնակազուստ պիտակներ	ՄԱ	հատ	7	8000	56.00
30141380/1	չիպային ջարտեր	ՄԱ	հատ	500	20	10.00
15863200/1	թեյ, սև	ՄԱ	կգ	13000	0.15	1.95
44221171/1	դռների համար սահմանափակումներ	ՄԱ	հատ	15000	2	30.00
39298100/1	լուսանկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	4000	2	8.00
39298100/2	լուսանկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
32341110/1	բարձրախումբներ	ՄԱ	հատ	20000	1	20.00
39713432/1	փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	80000	1	80.00
31221230/1	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
32361100/1	ներքին կապի (ինտերնոմ) սարքեր	ՄԱ	հատ	30000	1	30.00
31211180/1	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	8000	1	8.00
44322200/1	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	250	15	3.75
31683400/1	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	700	5	3.50
31686000/1	խրոմ սովորական	ՄԱ	հատ	250	5	1.25
31211200/1	փոխանցատիչներ	ՄԱ	հատ	600	2	1.20

31684400/1	վարդակ	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
31531500/1	ցերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	2000	5	10.00
31521500/1	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	1500	5	7.50
31521500/2	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	2000	10	20.00
31531660/1	զնդածև լամպեր	ՄԱ	հատ	1300	10	13.00
31531660/2	զնդածև լամպեր	ՄԱ	հատ	1500	10	15.00
31531660/3	զնդածև լամպեր	ՄԱ	հատ	2000	4	8.00
39221490/3	սպունգներ	ԷԱՃ	հատ	100	100	10.00
19641000/3	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՃ	հատ	220	300	66.00
19641000/4	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՃ	հատ	600	100	60.00
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	960	50	48.00
39831210/2	սպասքի վազման դետերգենտներ	ԷԱՃ	հատ	1500	20	30.00
39831276/2	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԷԱՃ	լիտր	650	200	130.00
33761000/2	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԷԱՃ	հատ	550	900	495.00
33761300/2	ծեռքի թղթե սրբիչներ	ԷԱՃ	հատ	520	1200	624.00
18421160/1	երկար ծեռնոցներ	ԷԱՃ	զույգ	600	50	30.00
39831283/1	հատակի վազման լաթ	ԷԱՃ	հատ	800	40	32.00
39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ԷԱՃ	հատ	400	70	28.00
39831281/1	սպակի մաքրման լաթ	ԷԱՃ	հատ	100	130	13.00
39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ԷԱՃ	հատ	1500	79	118.50
03121210/2	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	20000	1	20.00
44423220/1	ծալվող աստիճաններ	ՄԱ	հատ	23000	1	23.00
18931210/1	թղթա տոպրակներ	ՄԱ	հատ	150	50	7.50
44322200/2	մայուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	650	130	84.50
31683400/2	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	1350	6	8.10
31686100/1	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանցումով, -16Ա	ՄԱ	հատ	380	6	2.28
39141210/4	հատուկ դեկորատիվ կտորներ	ՄԱ	հատ	90000	10	900.00
Ծառայություններ						
50311240/504	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300.00
79631200/503	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	360,000	1	360.00
64211300/509	տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	2,184,000	1	2,184.00
64211300/1	տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	432,000	1	432.00
79211150/501	աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,700,000	1	2,700.00
72211128/1	Օպերացիոն համակարգի բարելավման համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36,000	1	36.00
60121100/1	տաքքի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600.00
92531100/1	բուսաբանական այգիների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960,000	1	960.00
50771100/1	գրասենյակային զույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	96,000	1	96.00
92231200/1	մայուխային հեռուստատեսություն	ՄԱ	դրամ	6,000	1	6.00
64237190/1	ռադիոհաղորդումների հեռարձակման ծալ	ՄԱ	դրամ	9,240,000	1	9,240.00
64237190/2	ռադիոհաղորդումների հեռարձակման ծալ	ՄԱ	դրամ	73,508,198	1	73,508.20
64237190/3	ռադիոհաղորդումների հեռարձակման ծալ	ՄԱ	դրամ	48,767,796	1	48,767.80
92211100/1	ռադիոարտադրանքի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	26,894,300.000	1	26,894.30
50111110/1	ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105,000	1	105.00

79811100/1	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	310,000	1	310.00
79631200/1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30.00
79821160/1	գրաֆիկական դիզայնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	650,000	1	650.00
51311300/1	ծայնային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350,000	1	350.00
51311400/1	տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	650,000	1	650.00
92111160/1	տեղեկատվական ֆիլմերի արտադրություն	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990.00
79811100/2	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	270,000	1	270.00
Աշխատանքներ						
45311110/1	էլեկտրական սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	35,000	1	35.00
79931500/1	դիզայնավորման և կահավորման աշխատանքներ	ԷԱՃ	դրամ	2,500,000	1	2,500.00
45331117/1	ջրի խողովակաշարերի անցկացման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	72,000	1	72.00